
 

 

YT-55556 - ŻURAW WARSZTATOWY 
1000KG 

 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 27 PAŹDZIERNIKA 2021 

__________________________________________________________________________________ 
W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

 

Rysunek złożeniowy 

  



 

 

Lista części zamiennych  

NO.  NR SAP DESCRIPTION NAZWA 

1 ZY5555601 BOLT M8X60 ŚRUBA 

2 ZY5555602 BUSHING TULEJA 

3 ZY5555603 FRONT WHEEL KOŁO PRZEDNIE 

4 ZY5555604 SPRING WASHER 8 PODKŁADKA SPRĘŻYNUJĄCA 

5 ZY5555605 NUT M8 NAKRĘTKA 

6 ZY5555606 FRONT LEG(RIGHT) NOGA PRZEDNIA, PRAWA 

7 ZY5555607 FRONT LEG(LEFT) NOGA TYLNA, LEWA 

8 ZY5555608 WHEEL KOŁO POŚREDNIE 

9 ZY5555609 NUT M14 NAKRĘTKA 

10 ZY5555610 WASHER 14 PODKŁADKA 

11 ZY5555611 BOLT M14X80 ŚRUBA 

12 ZY5555612 FRAME PIN TRZPIEŃ NOGI PRZEDNIEJ 

13 ZY5555613 R-PIN ZAWLECZKA 

14 ZY5555614 BASE ASSEMBLY PODSTAWA 

15 ZY5555615 BOLT M14X90 ŚRUBA 

16 ZY5555616 CONNECT PLATE PŁYTKA BLOKADY NOGI PRZEDNIEJ 

17 ZY5555617 BOLT M8X10 ŚRUBA 

18 ZY5555618 3”SWIVEL CASTER KOŁO TYLNE OBROTOWE 

19 ZY5555619 BOLT M8X20 ŚRUBA 

20 ZY5555620 WASHER 8 PODKŁADKA 

21 ZY5555621 BOLT M16X75 ŚRUBA 

22 ZY5555622 WASHER 16 PODKŁADKA 

23 ZY5555623 NUT M16 NAKRĘTKA 

24 ZY5555624 RAM UNIT 3TON SIŁOWNIK HYDRAULICZNY 

25 ZY5555625 SUPPORTS ODCIĄG WSPORNIKA 

26 ZY5555626 MAIN SUPPORT POST WSPORNIK 

27 ZY5555627 BOLT M16X100 ŚRUBA 

28 ZY5555628 SPRING WASHER 16 PODKŁADKA SPRĘŻYNUJĄCA 

29 ZY5555629 HANDLE SLEEVE RĘKOJEŚĆ UCHWYTU 

30 ZY5555630 HANDLE UCHWYT 

31 ZY5555631 BOOM RAMIĘ 

32 ZY5555632 BOLT M16X65 ŚRUBA 

33 ZY5555633 PIN TRZPIEŃ 

34 ZY5555634 BOOM EXTENSION PRZEDŁUŻKA RAMIENIA 



 

 

35 ZY5555635 HOOK CHAIN HAK Z ŁAŃCUCHEM 

 


